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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. szeptember 29. napján 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Szántód Községháza  

 

Jelen vannak:  Vizvári Attila polgármester, Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester, Hollósi Dezső,  

Mucza Milán, Németh Zoltán képviselők, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos Köselingné dr. Kovács Zita 

jegyző megbízásából. 

    

Vizvári Attila polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a napirendet:  

1.) Munka- és tűzvédelmi feladatok ellátására érkezett ajánlatok ismertetése 

2.) Közösségi Ház terembérleti díjak 

3.) Javaslat polgármester jutalmazására 

Zárt ülés. 

Van valakinek a napirendet érintően javaslata? Amennyiben nincs, az elhangzott napirend 

elfogadására tesz javaslatot. 

Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással a napirend elfogadásáról az alábbi határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

104/2022.(IX.29.) Kt. határozata 

 

Szántód Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. szeptember 29.-i rendkívüli 

nyilvános ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Munka- és tűzvédelmi feladatok ellátására érkezett ajánlatok ismertetése 

2.) Közösségi Ház  terembérleti díjak 

3.) Javaslat polgármester jutalmazására 

Zárt ülés. 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

1.) Munka és tűzvédelmi feladatok ellátására érkezett ajánlatok ismertetése 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.  

 

Vizvári Attila polgármester: Elmondja, hogy a Global Line Consulting Munkavédelmi Tanácsadó Bt 

munka és tűzvédelmi szolgáltatás ellátására ajánlatot adott az önkormányzat részére, melyet ismertet. 

Várja a képviselők véleményét. 

 

Németh Zoltán képviselő: A jelenlegi szolgáltatóval nem volt gond. Reméli, a jövőben se lesz. 

 

Vizvári Attila polgármester: Egyetért az elhangzott észrevétellel. Mivel több hozzászólás, kérdés nem 

hangzott el, elfogadásra javasolja a Global Consulting Munkavédelmi és Tűzvédelmi Tanácsadó Bt. 

bruttó 70.000 Ft/év/székhely  értékű ajánlatát az előterjesztés szerint. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 1 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  
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Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

105/2022.(IX.29.) Kt. határozata 

 

1. Szántód Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Global Line Consulting 

Munkavédelmi és Tűzvédelmi Tanácsadó Bt. (székhelye: 8600 Siófok, Ságvári u. 27. adószáma: 

21183234-1-14) munka- és tűzvédelmi szolgáltatás nyújtására adott ajánlatát elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szolgáltatóval a megbízási szerződést 2023. évre 

megkösse. 

 

2. Szántód  Község Önkormányzat Képviselő-testülete a SAFETY-GEO BT. (székhelye: 7400. 

Kaposvár, Tókaji köz 11. ) Szolgáltatóval 2021. február 3. napján megkötött  Munka- és 

tűzvédelmi megbízási szerződést 2022. december 31. napjával felmondja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy szolgáltatót a döntésről értesítse. 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 30.  

 

2.) Közösségi Ház terembérleti díjak 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

 

Vizvári Attila polgármester:  2011. évben fogadta el a Képviselő-testület  a közösségi színtér 

használatának  szabályzatát, melyben a közösségi ház terembérleti díjainak meghatározásra is sor 

került. A nagyterem bérleti díja óránként 4.000 Ft, a kisterem bérleti díja 2.000 Ft. Tekintettel a 2011 

év óta bekövetkezett energiaár emelkedésére, 50 %-os bérleti díj emelésre tesz javaslatot. 

 

Mucza Milán képviselő: Egyetért az áremeléssel, különös tekintettel a mostani energiaár robbanásra.  

 

Németh Zoltán képviselő: Támogatja a javaslatot, később még emelhetnek, meglátják, mit hoz a jövő. 

 

Vizvári Attila polgármester: Aki egyetért Szántód Község Közösségi Színterének Használati 

Szabályzatában megállapított  Közösségi Ház terembérleti díjainak  50 %-os emelésével,  kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

106/2022.(IX.29.) Kt. határozata 

 

Szántód Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szántód Község Közösségi Színterének 

Használati Szabályzata 2. számú függelékében szereplő Közösségi Ház terembérleti díját 2022. 

november 1. napjától az alábbi szerint állapítja meg: 

 

A Közösségi Ház terembérleti díjai: 

a.) nagyterem:   6.000 Ft/óra 

b.) kisterem:   3.000 Ft/óra 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

3.) Javaslat polgármester jutalmazására 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

Előadó: Kurdiné Éberhardt  Edit polgármester 
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Vizvári Attila polgármester: Bejelenti, hogy érintettsége miatt a napirend tárgyalásának idejére az ülés 

vezetését átadja Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármesternek, a szavazásban nem vesz részt. 

 

Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester: Az előző ülésen felmerült a dolgozók jutalmazása. Úgy 

gondolja, a dolgozókkal együtt a  polgármester is jogosult a jutalomra, ezért javasolja a illetménye 50 

%-ának megfelelő jutalom megállapítását. Ki támogatja a javaslatot? 

 

Németh Zoltán, Mucza Milán és Hollósi Dezső képviselő: Egyetért a javaslattal. 

 

Kurdiné Éberhadt Edit alpolgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztett határozati javaslatot. Aki 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 4 képviselő -  4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

107/2022.(IX.29.) Kt. határozata: 

 

Szántód Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Vizvári Attila polgármester részére a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/H. § (1) bekezdése alapján havi 

illetményének 50 %-a,  bruttó 422.338 Ft összegű jutalmat állapít meg az önkormányzat 2022. évi 

bérkerete terhére. 

Felelős: Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

Határidő: 2022. október 15. 

 

Vizvári Attila polgármester: több napirend tárgyalására nem került sor, az ülést bezárta. 

 

K.m.f.  

 

 

 

 

 

 Vizvári Attila                   Magyar Szilvia  

 polgármester                 vezető-főtanácsos 

               Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

          megbízásából 

 


